
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.2.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie / dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 46.501.474,00

- bieżące 45.358.462,40

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 1.143.011,60

- w t y m z U E 478.011,60

- Dochody na zadania zlecone: 4.759.287,00

- WYDATKI 46.797.453,44

-bieżące 43.217.258,44

- w tym z udziałem środków z UE 120.899,44

-majątkowe 3.580.195,00

- w tym na programy z udziałem środków UE 815.195,00

- Wydatki na zadania zlecone: 4.759.287,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E3B80E8C-BBC7-4CBB-9754-7E0603658325. Podpisany Strona l



Plan dochodów
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.2.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Pozostała działalność

Przed zmianą
55000,00

Zmiana
~131 770,0

131 770,00 l

Po zmianie
196770,00
131 770,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 131 770,00 131 770,00

Razem: 46 369 704,00 131 770,00 46 501 474,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3B80E8C-BBC7-4CBB-9754-7E0603658325. Podpisany Strona l



Plan wydatków

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.2.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.01.2023 r.

Paragraf Treść
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Przed zmianą
798 000,001

0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem: 46 665 683,44 131 770,00 46 797 453,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3B80E8C-BBC7-4CBB-9754-7E0603658325. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.2.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 123.130,00x1 na zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

2. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.22.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 8.640,00 zł na wypłatę świadczenia
pieniężnego w wys. 40 zł o pomocy obywatelom Ukrainy.

Wydatki bieżące

Na podst. w/w pism dokonuje się zwiększenia planów wydatków w Rozdziałach:

- 75495 par. 4370 o kwotę 123.130,00 zł,

- 85295 par.3290 o kwotę 8.640,00 zł.

Id: E3B80E8C-BBC7-4CBB-9754-7E0603658325. Podpisany Strona l


